Â.MÂRA MUNICIPAL DE VEREADüRE:
NUtsERAFINA CORREA-RS^-X9A

PrMo no._A55J
^■coloí^Ssta; U/DM

Datas.
Ass,

Of. Gab. N.° 281/2014. Serafina Corrêa, RS, 15 de abril de 2014.

Ao Senhor

Vereador Paulo José Massolini

Presidente da CCJRF

Câmara de Vereadores

Serafina Corrêa RS

Ref. Oficio n° 15/2014

Senhor Presidente

Ao mesmo tempo em que o cumprii mtamos cordialmente, elevamos votos

de estima e apreço, em atendimento ao ofício mencionado acima informamos que no dia 22
do corrente, estarão presentes na sala de reuniões da Câmara Municipal, com objetivo de
esclarecer dúvidas quanto ao projeto de Lei

Genoir Comunello e a Diretora do Departamentc

Sendo o que sé^ apresenta no rr
informações que se fizerem necessáriasX

1° 54/2014, 0 Secretário de Administração

de Recursqs Humanos Janete Menegatti.

omento, continuamos à disposição para as

^deMAkonMesõíío
PrefeitoWunicipal de
SsrafinalCorrãa - RS.

ADEMIR ANTONlÔPRE"ébTTO

I  Prefeito Municipal.

/A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Caixa Postal 11 - CEP: 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone/Fax: (54) 3444.1166 - CNPJ: 88.597.984/0001-80 - www.serafinacorrea.rs.gov.brSerafina Corrêa
vivo com quülnladp